
Szada Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/.... (...) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 

10/2023. (VI. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. 

évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. pontjában és az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, valamint a Településkép védelméről alkotott 2016.évi LXXIV. törvény 

alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A településkép védelméről szóló 10/2023. (VI. 23.) önkormányzati rendelet 43. § – 49. § -a 

hatályát veszti. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. október 01. napján lép hatályba 

 

 

 

 

 

Közzétételi záradék: 

 

Ezt a rendeletet 2024. szeptember 27. napjától közzétettem.  

 

Szada, 2024. szeptember 27. 

 

 

Tóth László 

jegyző 

 



Általános indokolás 

A magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 230. § (7) bekezdése a 

reklámhordozókkal kapcsolatos feladatokat az önkormányzatok helyett állami 

hatáskörbe adta. 

Fentiek miatt a településkép védelméről szóló 10/2023. (VI. 23.) önkormányzati 

rendelet módosítása vált szükségessé. 

Részletes indokolás 

1. §-hoz: módosító rendelkezést tartalmaz 

2. §-hoz: hatályba léptető rendelkezést tartalmaz 

Előzetes hatásvizsgálat 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján 

A rendelet-tervezet címe: 

Szada Község Önkormányzat Képviselő-testületének …/.... (...) önkormányzati 

rendelete a településkép védelméről szóló 10/2023. (VI. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Társadalmi-gazdasági hatása: A rendelet elfogadása szükséges a 2023. évi C. 

törvény 230. § (7) végrehajtásához 

Költségvetési hatása: - 

Környezeti, egészségi következményei: A rendelet munkahely teremtés által 

elősegíti az élhető település alakítását, amelynek közvetett környezeti és egészségi 

hatása lehet. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nincs 

Egyéb hatása: nincs 

A rendelet megalkotásának elmaradása lehetetlenné tenné a törvény végrehajtását 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: rendelkezésre áll 

- szervezeti: rendelkezésre áll 



- tárgyi: rendelkezésre áll 

- pénzügyi: rendelkezésre áll 

 


